様式第１号（第 11 条関係）

  年  月  日

播磨町長       様

所 在 地
商号又は名称
代 表 者 氏 名

紙入札承認申請書

 電子入札システムによる入札参加ができないため、紙入札による入札参加の承認につい
て、下記のとおり申請します。

記

１．参加を希望する電子入札の番号及び件名

 番号
 件名

２．電子入札によることができない理由（該当項目にチェックし、関係資料を添付すること）

 □IC カードの更新又は再発行手続き中のため
 □暗証番号の誤入力により電子入札システムの使用が停止されたため
 □その他（                  ）